TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

TỔ LÍ - HÓA - SINH - CN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 31 - NĂM HỌC  2018-2019
Từ ngày 01/4/ 2019 đến ngày 07/4/ 2019
I. Nội dung công tác
1.Chuyên môn

- Thực hiện chương trình tuần 30, 31.

- Triển khai dạy học chủ đề theo đăng ký.

- Đăng ký danh sách HSG tham gia thi HSG cấp huyện trước ngày 06/4/2019.tại Cô Nguyên (T. Chinh, Cô Anh, Cô Tám)

- Tham gia kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp tỉnh năm học 2018-2019. Ngày 04/4/2019 tại trường THCS Nguyễn Tri Phương, Huế (Thầy Phi, thầy Chinh)

- Kiểm tra đột xuất, chuyên đề giáo viên.

2. Thao giảng, dự giờ:

        - Sáng thứ 4 tiết 2 lớp 9/1dự giờ chủ đề cô Kim Anh dạy
3. Công tác khác
Tham gia tập huấn công tác KĐCL theo thông tư mới.
Tiếp tục công tác bồi dưỡng HSG
II. Lịch cụ thể
	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ Hai
(01/4/ 2019)
	Sáng
	- 7h00: Chào cờ đầu tuần (Thầy Phi)

- Chỉ đạo dạy học theo TKB

- 09 h40: Họp liên tịch.
	 - Toàn thể CBGV

- GV có TKB

- Cô Anh, Cô Hiếu

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- GV có TKB

	Thứ Ba
(02/4/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

- Tham gia giải điền kinh cấp tỉnh (Thầy Hữu, thầy Thanh)
	- GV có TKB

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- GV có TKB

	Thứ Tư
(03/4/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

- Tiết 2 lớp 9/1dự giờ chủ đề

- Tham gia giải điền kinh cấp tỉnh (Thầy Hữu, thầy Thanh)

- Kiểm tra dạy học.
	- GV có TKB

- Cô Kim Anh

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
- Kiểm tra dạy học.
	- GV có TKB

	Thứ Năm
(04/4/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

- Tham gia Thi HSG tỉnh môn Địa và môn Lý (2 HS) (Thầy Phi, thầy Chinh)

	- GV có TKB

- T. Chinh

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	 - GV có TKB

	Thứ Sáu
(05/4/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

- Kiểm tra GV
	- GV có TKB

T. Chinh

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

- Kiểm tra GV
	- GV có TKB

	Thứ Bảy
(06/4/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- 13h00: Họp HĐSP.

- 15h00: Tập huấn công tác KĐCL.

- 16h00: Họp Chi bộ tháng 4.
	 - Toàn thể CB,GV,NV

- C.Anh, T. Chinh, C. Hiếu

	Nơi nhận:
- Đăng tải web trường;

- Niêm yết;
- Lưu: Tổ CM.
	 TT CM
Nguyễn Thị Kim Anh